

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **DEN KREATIVE REPUBLIK ApS**

Vesterbrogade 24B, 2., 1620 København V

**CVR-nr. 28 86 59 02**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Emil Christian Steglich-Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DEN KREATIVE REPUBLIK ApS Vesterbrogade 24B, 2. 1620 København V
	CVR-nr.: 28 86 59 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Emil Christian Steglich-Petersen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Avake holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af etablering af drift og kontorfællesskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.528.675 kr. mod 4.160.476 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579.593 kr. mod 396.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.528.675</b>	<b>4.160.476</b>
1 Personaleomkostninger	-3.676.779	-3.384.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-156.225	-252.476
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>695.671</b>	<b>523.587</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.056	0
Andre finansielle indtægter	77.205	41.735
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.517	-55.322
<b>Resultat før skat</b>	<b>746.415</b>	<b>510.000</b>
Skat af årets resultat	-166.822	-113.514
<b>Årets resultat</b>	<b>579.593</b>	<b>396.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	579.593	96.486
<b>Disponeret i alt</b>	<b>579.593</b>	<b>396.486</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	79.801	48.156
Immaterielle anlægsaktiver i alt	79.801	48.156
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.208	318.301
Materielle anlægsaktiver i alt	260.208	318.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	549.056	0
Deposita	1.017.346	932.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.566.402	932.164
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.906.411</b>	<b>1.298.621</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.500	7.500
Forudbetalinger for varer	0	9.555
Varebeholdninger i alt	7.500	17.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	562.359	703.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	660.000	0
Udskudte skatteaktiver	16.738	32.266
Andre tilgodehavender	4.629	0
Periodeafgrænsningsposter	53.133	7.141
Tilgodehavender i alt	1.296.859	743.145
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.750	13.661
Værdipapirer i alt	18.750	13.661
Likvide beholdninger	1.235.826	1.950.776
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.558.935</b>	<b>2.724.637</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.465.346</b>	<b>4.023.258</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	846.419	266.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>971.419</u></b>	<b><u>691.826</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	1.394.149	1.223.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.394.149</u>	<u>1.223.980</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	106.509	74.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.599	1.012.095
Gæld til tilknyttede virksomheder	731.495	541.593
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	151.294	122.804
Anden gæld	631.881	356.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.099.778</u>	<u>2.107.452</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.493.927</u></b>	<b><u>3.331.432</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.465.346</u></b>	<b><u>4.023.258</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	170.340	450.000	745.340
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.486	300.000	396.486
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	266.826	300.000	691.826
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	579.593	0	579.593
	<b>125.000</b>	<b>846.419</b>	<b>0</b>	<b>971.419</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.441.898	3.200.120
Pensioner	160.578	120.000
Andre omkostninger til social sikring	28.685	28.874
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>45.618</u>	<u>35.419</u>
	<b><u>3.676.779</u></b>	<b><u>3.384.413</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.696	6.857
Andre finansielle omkostninger	<u>5.821</u>	<u>48.465</u>
	<b><u>35.517</u></b>	<b><u>55.322</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 3.198 t.kr.

Selskabets huslejekontrakter har en opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket udgør en huslejeforpligtelse på 1.599 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Avake Holding ApS, CVR-nr. 37381896, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
